
 

訃報 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社社員であり、映画ライターでもありましたテリー・天野こと天野裕之

が、令和 8年 1月 7日、享年 56歳にて逝去いたしましたことを深く悲しみつつ、謹

んでご通知申し上げます。 

故人は、長年にわたり映画ライターとして活躍し、また最近は雑誌映画秘宝の流通通

販担当や読者コーナーなどでその功績は計り知れず、突然の訃報に接し、私たちは深

い悲しみの中にありますが、故人が生前に築き上げたものを大切にし、その遺志を継

いでまいります。 

葬儀はご遺族のご意向により故郷にて家族葬で執り行われるとのことです。後日、弊

社にてお別れの会を開催いたしますので、詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

個人氏名   ：  天野裕之 （テリー・天野） 

逝去日    ： 令和 8年 1月 7日 

葬儀      ： 家族葬（日時、場所はご遺族にて決定） 

お別れの会 ： 日時・場所 後日通知 

 

以上 

 

合同会社秘宝新社 

東京都新宿区山吹町３５６番地 

03（6273）1587 


